
UCHWAŁA NR XXX/243/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Dziadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Dziadkowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/76/19 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 
31 października 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Dziadkowice (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 5279) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, doradcy 
metodycznego, nauczyciela – konsultanta lub opiekuna stażu, mentora przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości:”;; 

2) w § 11 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) za sprawowanie funkcji mentora  -  100 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138AECAB-0952-4EEE-BBEF-76934B30D50F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


